PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

CONTRATO Nº. 049/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 207/2025.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ.

CONTRATADO: JOSÉ NOGUEIRA GOMES OBJETO: locação de 01 (um) poço artesiano,

situado na Comunidade da Tabua, zona rural, deste município, vinculado à Secretaria

Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.  VALOR GLOBAL MENSAL: R$

1.500,00 (mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:

07.007 ATIVIDADE/PROJETO: 2164 – ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 VIGÊNCIA:

11/07/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/04/2025.